10 vol.2, d.5, q.7-0018 2

vol.2, d.5, q.7-0018 et Gregorius Nysenus, lib 4 De viribus animae, cap 8, et *

GUSTABILE

1 vol.2, d.7-0064 7

vol.2, d.7-0064 4 De gustu sit prima conclusio: Gustabile est quoddam

2 vol.2, d.7-0067 3

vol.2, d.7-0067 Secunda conclusio: Gustabile per se est sapidum.

GUSTUS

1 vol.2, d.6, q.1-0189 1

vol.2, d.6, q.1-0189 Gustus vero ista non percipit.

2 vol.2, d.7, q.13-0035 8

vol.2, d.7, q.13-0035 3 Hinc ergo incipiendo, sit prima conclusio: Gustus et tactus

3 vol.2, d.7, q.14-0180 7

vol.2, d.7, q.14-0180 cum intrinseco medio, simul cum extrinseco. Gustus vero, quia sapor

4 vol.2, d.7, q.14-0245 7

vol.2, d.7, q.14-0245 8 4 colliguntur differentiae istorum sensuum. Gustus enim

5 vol.2, d.7, q.15-0073 4

vol.2, d.7, q.15-0073 Illa autem propositio: "Gustus est quidam tactus" varie